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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L68302701K

2. Emri i subjektit ARDIAN HYSA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. 
Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim dhe 
mirembajtje impiantit elektrik. Riparim dhe mirembajtje e 
gomave. Blerje dhe shitje e mjeteve me motorr dhe 
rimorkiove. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve 
rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura. Shtje e pjeseve te automjeteve rrugore. Vajra 
makinash. Bateri automjetesh. Goma automjetesh. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Komisariat, ndertesa 41, 
kodi postar 4301, godine 2-kateshe, kati I-re, nr pasurie 
6/207, zona kadastrale 2220 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ardian Hysa
Telefon: 0692099555  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-911789-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541354-11-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0672809080")          u be            ("0692099555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Komisariat, ndertesa 41, kodi postar 4301, godine 2-kateshe, 
kati I-re, nr pasurie 6/207, zona kadastrale 2220;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Mehaj, Rruga e Komisariatit, godine 2-kateshe, kati I-re, nr 6/205;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590665-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 2401-17Regj., Nr. 38219Prot., datë 
01.12.2017, protokolluar nga QKB me Nr. 17086Prot., datë 11.12.2017 lëshuar nga 
“Sherbimi Permbarimor FS” sh.p.k, ku eshte urdheruar: Vendosjen  e   sekuestros 
konservative në kuotat/aktivet e pales Ardian Hysa ne subjektin Ardian Hysa person fizik 
me NUIS (NIPT) – L68302701K. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599766-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.39714 Prot., datë 08.12.2017, lëshuar 
nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FS”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Lirimin e 
kuotave/aktiveve te debitorit Ardian Hysa, me NUIS (NIPT) - L68302701K, te bllokuar 
me ane te shkreses Nr. 38219 Prot., datë 01.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906675-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim automjetesh. Tregtim me pakice vajra, filtra dhe pjese 
automjetesh")          u be            ("Blerje, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. 
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimi apo te braktisura. Riparim dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e impoantit elektrik, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7DC039-343E-4C8F-9DE7-F25DC2BCE34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE75BF-E388-4D27-A0D1-9DA4618AEF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82678DFD-AEFB-42A6-98BB-7AF405F1AFF1
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te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Tregtim me pakice vajra, 
filtra dhe pjese automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907999-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Blerje, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, 
depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimi apo te 
braktisura. Riparim dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e impoantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Tregtim me pakice vajra, filtra dhe pjese automjetesh.")          
u be            ("Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim 
dhe mirembajtje karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impiantit elektrik. Riparim 
dhe mirembajtje e gomave. Blerje dhe shitje e mjeteve me motorr dhe rimorkiove. 
Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura. Shtje e pjeseve te automjeteve rrugore. Vajra 
makinash. Bateri automjetesh. Goma automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C39397-1E3D-496A-9A70-AB65086F3453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FB3930-BD3C-44CF-B7EF-A94B4C216684

